О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 9
декабря 2005 года N 1228

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2006 года N 1329
      В соответствии с подпунктом 2) пункта 6 статьи 91 и подпунктом 1) пункта 2

 Бюджетного кодекса Республики Казахстан Правительство Республики статьи 93
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005постановление
года N 1228 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском
бюджете на 2006 год" следующие изменения:
      1 )  в  п у н к т е  1 :
      цифры "215265062" заменить цифрами "209652486";
      цифры "101500838" заменить цифрами "95888262";
      2) в приложении 1 к указанному постановлению:
      в разделе VII "Финансирование дефицита бюджета" строки:
"                  Поступления  займов                   215265062
7                  Поступления  займов                   215265062
 01               Внутренние государственные займы    201857360
    1              Г о с у д а р с т в е н н ы е  э м и с с и о н н ы е
                  ц е н н ы е  б у м а г и                        2 0 1 8 5 7 3 6 0
       0 1          Г о с у д а р с т в е н н ы е  д о л г о с р о ч н ы е
                  казначейские обязательства           71730551
       0 2          Г о с у д а р с т в е н н ы е  с р е д н е с р о ч н ы е
                  казначейские обязательства           68600000
       0 9          П р о ч и е  г о с у д а р с т в е н н ы е
                  эмиссионные ценные бумаги            61526809
 02               Внешние государственные займы        13407702
   1               Д о г о в о р ы  з а й м а                        1 3 4 0 7 7 0 2
       0 1          К р е д и т ы  о т  м е ж д у н а р о д н ы х
                  финансовых организаций                8980952
       02         Кредиты от иностранных государств     4426750
                  П о г а ш е н и е  з а й м о в                     1 0 1 5 0 0 8 3 8
16                 Погашение  займов                     101500838
 01                Погашение  займов                     101500838
   2 1 7             М и н и с т е р с т в о  ф и н а н с о в
                  Республики Казахстан                101500838

      020         Погашение правительственного долга  101500838
                                                              "
исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
         П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан